
Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy 
Ul. Kolejowa 29, 13-100 Nidzica 

Nidzica, 08.12.2021 r. 

 

Nr sprawy: 06/2021    Platforma przetargowa 

 

Dotyczy: postępowania nr 06/2021 „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 

1264N m. Łyna” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

 Na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy udostępnia informacje, o 

których mowa w art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp tj.  o wyborze najkorzystniejszej oferty, w 

postępowaniu nr 06/2021 na „Przebudowę przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1264N 

m. Łyna” 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy 

wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu, 

informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 2 złożoną przez Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe STA – BRUK Sobański Stanisław, Sobański Paweł s. c.  13-100 Nidzica, ul. Klonowa 9 

 Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania i 

otrzymała najwyższą łączną punktację - 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach 

oceny ofert: cena – 60,00 pkt, gwarancja jakości na wykonane roboty budowlane – 40,00 pkt. 

Cena oferty brutto – 114.823,46 zł 

Ponadto w postępowaniu jw. została złożona oferta: 

- nr 1 firmy FHU Maja Mariusz Piotrkowski, Litwinki 26, 13-100 Nidzica. Punktacja przyznana w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 47,07pkt, gwarancja jakości na wykonane roboty 

budowlane – 0,00 pkt,  łączna punktacja – 47,07 pkt. 

  

Uzasadnienie prawne: 

 Na podstawie art. 239 ust 1 ustawy Pzp - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

Oferty odrzucone - 0 


		2021-12-08T08:39:48+0100
	Jacek  Dłuski 05ea68d55561fb52819cdfb52cfb2217b0b336e6




